derogatione, de illis eorumque totis teno-

ribus specialis, specifica, expressa et in-

dividua , non autem per clausulas gene-

rales idem importante», mentio seu quae-

vis alia expressio habenda, aut aliqua alia

exquisita forma ad hoc serranda foret, il-

lorum veriores tenores , formas, datas et

decreta in eis apposita, ac si de verbo ad

verbum insererentur, praesentibusprosuf-

ficienter expressis et insertis habentes
,

illis alias in suo robore permansuris, bac

vice dumtaxat, specialiter et expresse de-

rogamus, et sulllcienter derogatum esse

decernimus, ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 20. Et quia difficile foret easdem prae-

FìdcB danja sentes ad diversa loca provinciasque cir-

volumus, et dieta auctoritate

arum transumplis

seu exemplis, etiam formis impressis, manu
alicuius publici notarii subscriptis, et si-

gillo abbatis generalis aut alicuius ex

aliis superioribus Ordinis huiusmodi mu-
nitis, piena et indubia ac ea prorsus fi-

des ubique, etiam in iudicio, adhibeatur,

quae ipsis originalibus literis adhiberetur,

si forent exhibitae vel ostensae.

Nulli ergo etc.

Datum Romae àpud S. Petrum , anno

Incarnationis dominicaeMDLXiii, sextoka-

lendas octobris
,

pontificatus nostri anno

quarto.

Dal. die 26 sept. 1563, pontif. anap iv.

Bull. Rom. Voi. Vn. 34

Iranpiimplis hu- Piirnfprre
ius bullie. .

decernimus
,

quod
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Caupones et albergatores Urbis non te-

nentur de fìirtis rerum eis non consi-

(jnalarum, commissis in eorum hospitiis,

si hoc ipsi lìospitibiis notificcnt in eo-

rum ingressu.

Pius Papa IV, motu proprio, etc.

1S63

Cum, sicut non sine animi nostri displi- ^-'"^''^ ''"""
' CODStltutlOIlli.

centia nobis innotuit, aquampluribus an-

nis citra, in alma Urbe nostra conligerit

et in praesentiarum saepe contingat quod

dilecti filii socielas liospitum, albergato-

rum et cauponum dictae Urbis, ab ho-

spitibus et advenis ad dictam acceden-

tibus, ac aliis in ea moram trahentibus

hospitariis et albergatoriis, super eo quod

hospiles et advenae et albergatorii asse-

ruerint et asserant , seu verius eorum

versutia et calliditate fìnxerint et fingant

se multas et diversas pecuniarum et alio-

rum bonorum, quae numquam hospiti-

bus et albergatoribus huiusmodi consi-

gnaverant neque consignarunt, aut in rei

ventate forsannonhabuerant neque habue-

runt, quanlitates secum ad hospitia attu-

lisse; et deinde, ut a sumptibus et expen-

sis per eos faclis exoluti et lil)eri evadere